Predseda a predstavenstvo

Bc. Emil Macho

predseda SPPK
Agropodnik a.s. Chovatelska 2, 917 00 Trnava
Tel.: 02/502 17 102

E-mail: emil.macho@sppk.sk

Podpredsedovia

MUDr. Marian Solty
predseda SMZ
Levické mliekarne a.s.
Jurska cesta 2, 834 01 Levice
Tel.: 036 / 63 77 378, Fax: 036 /63 77 391

E-mail: sekretariat@levmilk.sk
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Ing. Miroslav Steféek
podpredseda kraj ZA
PD Ludrova, 034 71 Ludrova
Tel.: 044/435 21 32, Fax.: 044/435 21 31

E-mail: predseda@pdludrova.sk

Ing. Andrej Gajdos

vykonny podpredseda
Zahradnicka 21,
811 07 Bratislava

E-mail: andrej.gajdos@yahoo.com

Clenovia predstavenstva

Ing. Jozef Sumichrast, PhD. Ing. Oliver Siatkovsky PhD.

RPPK Bratislava PVOD Madunice
Starohajska 29, 922 42 Madunice
851 02 Bratislava Tel.: 033/ 74 31 182, Fax: 033/ 74 31 182

E-mail: jozef.sumichrast@gmail.com E-mail: siatkovsky@gmail.com
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Ing. Peter Repisky
Polnohospodérske druzstvo Kozarovce
935 22 Kozarovce
Tel.: 036/ 63 40 370, Fax.: 036/ 63 41 130

Ing. Peter Horvath
PVOZ SHR Mostova
Zeltop Mostova, ¢.391, 925 07 Mostova
Tel.: 031/784 86 19, Fax: 031/874 86 20 X . ;
. ’ - : p.repisky@g )
E-mail: horvath.peter@pvozshr.sk E-mail: p.repisk mail.com

Slovenska polnohospodarska, Slovenska polnohospodarska

a potravinarska komora
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Ing. Marek Simunek
Polnohospodar N. Zamky, a.s.
Komjaticka 67, 940 85 Nové Zamky

Tel.: 035/64 28 314

E-mail: simunek@polno.sk

Ing. Vladimir Tvaroska
Odbor sluzieb pre polnohospodarstvo
a potravinarstvo
ENAGRO, a.s.

Trnavska cesta, 920 41 Leopoldov

Fax: 033 /73 50 811

E-mail: enagro@enagro.sk


mailto:ihorvathova@stonline.sk
mailto:p.repisky@gmail.com
mailto:simunek@polno.sk
mailto:enagro@enagro.sk

Ing. Mojmir Hasko
PD Badin
Druzstevna 73, 976 32 Badin
Tel.: 048/418 26 53, Fax: 048/418 26 55

E-mail: pdbadinpredseda@gmail.com

‘Mgr. Barnabas Kovac
Zihlavnik, s.r.o. OmsSenie,
914 43 OmsSenie

E-mail: barna.kovac@aragon.sk

Ing. Adrian Sedivy, MAS
SCS
Slovenské cukrovary, s.r.o.
Cukrovarska 726, 926 01 Sered
Tel.: 031 /78 84 101
E-mail: slovenskecukrovary@agrana.com
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Ing. Milan Semancik

Rolnicka spolocnost s.r.o.
065 48 Kyjov

E-mail: msemancik@slnet.sk
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Ing. Ladislav Bajo
TAJBA, a. s. Zelezni¢na 2,
044 14 Caha
E-mail: bajo@tajba.sk

Ing. Slavomir Moravcik
Slov. zvaz pek. cest. a cukr.
Liptovské pekarne a cukrarne
VCELA - LIPEK k.s.

1. maja 1919
031 80 Liptovsky Mikulas

Tel.: 044 / 552 04 77, Fax: 044 / 552 48 57

E-mail: riaditel@lippek.sk
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Mgr. Vladimir Machalik
Slovenské zdruzenie vyrobcov piva a sladu
Zéahradnicka 4148/21,

811 07 Bratislava

E-mail: vladimir.machalik@slovensk:

Rastislav Me{chunka
Zdruzenie vyrobcov liehu a liehovin na Slovensku,
Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava

E-mail: sekretariat@oldherold.sk

Ing. Igor Jakubicka
PD Devio Nové Sady,
Nové Sady 252
951 24 Nové Sady

E-mail: jakubicka@devio.sk
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